
Администрация
Болыиечапурниковского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2024г. с. Большие Чапурники № 54

«Об утверждении плана контрольных мероприятий и ревизий внутреннего муниципального 
финансового контроля учреждений Болыиечапурниковского сельского поселения на 2024г.»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом 
Болыиечапурниковского сельского поселения, постановлением администрации 
Болыиечапурниковского сельского поселения № 14 от 28.02.2019 г « Об утверждении положения о 
внутреннем финансовом контроле в Болынечапурниковском сельском поселении».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля муниципальных 
учреждений Болыиечапурниковского сельского поселения на 2024г
( далее - План контрольных мероприятий на 2024г), согласно приложению №1 к данному 
постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных 
Планом контрольных мероприятий на 2024г.

3. Постановление свое действие распространяет на отношение с 01.01,2024г
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в Сетевом издании на 

официальном сайте Болыиечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области (htth://bolshiechapurniki.ru/).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Болыиечапурниковского 
сельского поселения А.А. Гулян



Приложение 2
К Административному регламенту осуществления 

Внутреннего муниципального финансового контроля 
На территории Болыиечапурниковского 
сельского поселения

План
контрольной деятельности органа внутреннего муниципального 

финансового контроля на 2024 год

№

п/п
Наименов
ание
контрольн
ого
мероприят
ИЯ

Вид
контро
ля

Тема
контроль
ного
мероприя
тия

Объект
контро
ля

Проверяе
мый
период

Суммы 
финансиров 
ания в 
проверяемо 
м периоде

Срок
проведен
ИЯ

контроль
ного
мероприя
тия

Ответстве]
ные
исполните
ли

1 Соблю дение

условий

исполнения

контрактов

(договоров),

источником

которых

являю тся

средства

бю дж ета

Текущ ий

контроль

П роверка

соблю дения

законодатель

ства РФ  и

ины х

правовы х

актов о

контрактной

систем е в

сф ере

закупок

товаров,

работ, услуг

для

обеспечения 

м униципальн  

ых нуж д

А дм инист

рация

поселени

я

П олугодие

2024

П о факту Июль,

декабрь

М иряха М .Ю .

2 С облю дение

условий

исполнения

контрактов

(договоров),

источником

которых

являю тся

средства

бю дж ета

Текущ ий

контроль

П роверка

соблю дения

законодатель

ства РФ  и

ины х

правовы х

актов о

контрактной

систем е в

сф ере

закупок

товаров,

работ, услуг

для

обеспечения 

м униципальн  

ы х нужд

М К У К

кдо
Больш еча

пурников

ского

сельского

поселени

я

П олугодие

2024

П о ф)акту Июль,

декабрь

Рябова С.Н.

5 П роверка 

целевого и 

эфф ективного

П оследую

щ ий

контроль

П роверка

соблю дения

П олож ения

А дм инист

рация

поселени

период 2022, 
2023 г г .

По факту ноябрь М иряха М .Ю ..



использовани

е бю дж етны х

средств

направленных

на выплату

заработной

платы.

об оплате 

труда

Я

Глава Большечапурниковского

сельского поселения н А. А.


